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§  1 KFKS 2023-00001 

Anmälningar 

Beslut 
Anmälningarna noteras till protokollet. 

Handlingar i ärendet 
Eftervalsrapport – allmänna val 2022 till riksdag, kommunfullmäktige och 
regionfullmäktige VDN 2022-00035 

NEAB styrelseprotokoll nr 6 2022-12-06 

NEFAB styrelseprotokoll nr 5 2022-12-06 

NEAB affärsplan 2023-2025 

 
- - - - - 
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§  2 KFKS 2023-00107 

Preliminärt bokslut för 2022 

Beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott noterar informationen till protokollet.  

Sammanfattning av ärendet 
Kommunstyrelsens arbetsutskott får följande muntliga information: Nacka kommun 
redovisar preliminärt ett resultat på 511,8 miljoner kronor 2022. Resultatet motsvarar 8,0 
procent av skatteintäkter och generella statsbidrag (6 370,7 miljoner kronor). Det innebär 
att fullmäktiges resultatmål i Mål och budget på minst 2,0 procent är uppfyllt. 

Det underliggande resultatet, exkl. jämförelsestörande poster, är 368,3 miljoner kronor, 
vilket är 217,5 miljoner kronor högre än det budgeterade resultatet. Den positiva avvikelsen 
beror främst på högre skatteintäkter med 136,2 miljoner kronor samt att nämnderna totalt 
har en positiv avvikelse på 110,7 miljoner kronor. Den största negativa avvikelsen är 
inflationsuppräkningen av åtagandet i tunnelbanan 72,1 miljoner kronor. Alla nämnder 
utom två höll budget eller redovisade överskott. 

Årets netto för projekt uppgår till -662,0 miljoner kronor, varav nettoinvesteringarna är - 
727,6 miljoner kronor. Stadsutveckling står för -234,4 miljoner kronor av det totala 
projektutfallet, varav -300,0 miljoner kronor avser nettoinvesteringar. 

Kommunens soliditet är 51,7 procent vilket är en ökning med 1,5 procentenheter jämfört 
med 50,2 procent 2021. Soliditeten inklusive kommunens pensionsåtagande är 40,1 procent 
och har ökat med 2,7 procentenheter jämfört med 37,4 procent 2021. 

Kommunens låneskuld uppgår till 1 550 miljoner kronor, vilket är 200 miljoner kronor 
högre än föregående år. Kommunen vidareutlånar 1 347 miljoner kronor till kommunens 
bolag, vilket innebär att kommunens egna låneskuld är 203 miljoner kronor. 

Beslutsgång 
Kommunstyrelsens arbetsutskott noterade informationen till protokollet. 
 
- - - - - 
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§  3 KFKS 2023-00051 

SCBs Medborgarundersökning 2022 

Beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen besluta följande. 

Kommunstyrelsen noterar informationen till protokollet. 

Sammanfattning av ärendet 
Statistiska centralbyrån (SCB) genomför årligen en medborgarundersökning för de 
kommuner som vill delta. I undersökningen 2022 har 137 kommuner deltagit. Det är en 
attitydundersökning som ger en bild av vad medborgarna tycker om sin kommun och dess 
verksamheter. Från och med 2021 har undersökningen fått en ny form. Frågorna har 
omarbetats i SCB-enkäten och svaren redovisas nu i andelar (procentsatser), vilket gör att 
medborgarundersökningarna från 2021 och framåt inte kan jämföras rakt av med tidigare 
års undersökningar. Enkäten har skickats till ett slumpmässigt urval på 1 600 Nackabor i 
åldrarna 18 år och äldre, varav 603 (38 procent) har svarat. 

Nacka kommun har bättre resultat än rikssnittet på 81,1 procent av frågorna. I frågorna om 
kommunen som helhet hamnar Nacka bland de 10 procent bästa kommunerna förutom 
för frågan ”Hur tycker du att din kommun sköter sina olika verksamheter?” där Nacka är 
bland de 12 procent bästa kommunerna. Resultatet visar att 97,5 procent av de som svarar 
tycker att kommunen är en mycket eller ganska bra plats att leva och bo på. 81,1 procent 
kan rekommendera andra som inte bor i Nacka att flytta till kommunen. 88,8 procent 
tycker att kommunen sköter sina verksamheter på ett mycket bra eller ganska bra sätt. 
Enbart 28,8 procent tycker att man har mycket eller ganska stora möjligheter till insyn och 
inflytande över kommunens beslut och verksamheter. Det låga resultatet följer tidigare års 
svarsmönster (inom Nöjd-inflytande-Index) men ligger högre än rikssnittet. Nacka 
kommun har dessutom valt att lägga till 7 tilläggsfrågor, bland annat om företagsklimatet i 
kommunen. 

Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse från stadsledningskontoret m.fl. daterad den 23 januari 2023 
Bilaga 1.  Medborgarundersökningens andelstabeller 2022 Nacka 
Bilaga 2.  Andelstabeller tilläggsfrågor 2022 Nacka  
Bilaga 3. Teknisk rapport medborgarundersökningen 2022 
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Beslutsgång 
Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutade i enlighet med det utsända förslaget.  

Protokollsanteckning 
Mats Gerdau lät anteckna följande från Moderaterna:  
Enligt SCB:s medborgarundersökning tillhör Nackaborna de mest nöjda i landet både med 
kommunen som helhet, med servicen och med sina möjligheter att påverka. 97,5 procent 
anser att Nacka är en bra kommun att bo och leva i (rikssnitt 92,4) och 89 procent tycker 
att kommunen sköter verksamheter bra (rikssnitt 81). 81 procent kan rekommendera någon 
att flytta hit (rikssnitt 63).  
 
Vi ser att nöjdheten med skolan och förskolan och skötseln av naturen och allmänna 
platser är mycket högt i Nacka, vilket vi är glada för. Tillgången till laddstolpar och 
arbetsplatser i kommunen är högprioriterade för oss och vi ser nu också nöjdare invånare. 
Extra roligt är också att konstatera att Nackaborna noterat våra ansträngningar för miljö 
och klimat och är mer nöjda.  
 
En fråga som oroar generellt är det låga förtroendet för politiker och hur våra invånare ser 
på sina möjligheter till inflytande och kontakt med kommunens tjänstemän och politiker. I 
Nacka har 53% förtroende för kommunpolitikerna (rikssnitt 42%), vilket är bland de 
högsta resultaten i landet men ändå för lågt. Här finns mer att göra för att stärka 
förtroendet. Det handlar om både grundläggande demokratiska aspekter och 
förutsättningar för att skapa ett tryggt samhälle som bygger på tillit – det samhälle vi vill att 
Nacka ska vara. 
 
Johan Krogh lät anteckna följande för Centerpartiet:  
Det är glädjande att se att medborgarna i Nacka på en övergripande nivå är nöjda med den 
service som kommunen ger och att vi ligger i den absoluta toppen (jmf andra kommuner i 
Sverige) inom många frågeområden. Än mer glädjande är det att se att betygen för 
kommunens miljöarbete har ökat inom flera delar och hela fem procentenheter jämfört 
med föregående år. Det betyder att det som genomförts under förra mandatperioden varit 
uppskattat. För oss i Centerpartiet är det positivt att se utvecklingen, men vi är inte nöjda. 
Under kommande år ska vi fortsätta driva på för minskad klimatpåverkan, både från 
kommunen, näringslivet i Nacka och alla medborgare.   
 
Johanna Kvist lät anteckna följande för Socialdemokraterna:  
Det är glädjande att läsa att de som svarat på denna undersökning är väldigt nöjda med 
Nacka. Samtidigt är det viktigt att se medborgarundersökningen som en 
attitydundersökning som inte ger hela bilden av hur våra invånare upplever Nacka. Det den 
ger är ledtrådar kring vad invånarna tycker är bra och samtidigt vad som kan bli bättre. 
Några av de områden som har förbättringspotential är lokala arbets- och 
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utbildningsmöjligheter, lokalt kultur- och nöjesliv, jämlikhet och integration samt 
förtroende. Detta är områden som vi socialdemokrater ser som viktiga att hela tiden jobba 
för att stärka, förbättra och utveckla. Så att Nacka blir den bästa kommunen att bo, leva 
och verka i. 
 
Mikael Carlsson lät anteckna följande för Nackalistan:  
Nackalistan tycker att det är kul att kommunens medborgare över lag verkar nöjda. 
Däremot är det tråkigt att svarsfrekvensen är låg. Vi hade gärna sett att man kunde 
gruppera svaren utifrån kommundel då det skulle vara intressant att se om man kan se 
några skillnader i svaren utifrån var i kommunen man bor. Vi kommer att återkomma med 
en mer uttömmande protokollsanteckning efter att ärendet behandlats i Kommunstyrelsen. 
 
Alena Jukic lät anteckna följande för Vänsterpartiet: 
Vänsterpartiet noterar att även om Nacka kommun har bra resultat kring många områden 
är det några punkter som sticker ut och där kommunen kan göra mer. Det är bland annat 
oroväckande att ett så lågt antal som 28,8 procent tycker att man har mycket eller ganska 
stora möjligheter till insyn och inflytande över kommunens beslut och verksamheter. Det 
är viktigt att kommunen satsar på transparens och inflytande. Vänsterpartiet har tidigare 
föreslagit både medborgardialoger och demokratisatsningar för att öka medborgares 
möjligheter till inflytande.  
 
I frågan om äldreomsorgen är 56,2% nöjda och inom Socialtjänsten stöd och hjälp till 
utsatta personer är 54,1% nöjda. Vänsterpartiet har framfört tidigare att dessa områden 
behöver mer resurser och har budgeterat för detta i den egna budgeten. Frågorna bör 
självklart utredas vidare men en välfinansierad välfärd har större sannolikhet till att 
tillgodose behov och göra fler medborgare nöjda.  
 
97,2% är nöjda med närheten till naturen inklusive parker vilket då är viktigt att bevara och 
ta hänsyn till när beslut är fattat kring Nacka bygger stad.  
 
När det gäller frågor kring bibliotek, kulturliv och mötesplatser finns det flera punkter där 
Nacka kommun ligger lågt jämfört med riket och som dessutom minskar från föregående 
år. Även detta är oroväckande då dessa frågor bidrar till både barn och vuxnas möjligheter 
till meningsfull fritid och är viktiga för folkhälsan.  
 
Vänsterpartiet är medvetna om att denna undersökning endast ger en begränsad bild av hur 
nöjda medborgarna är i olika frågor inom kommunens ansvarsområde och att mer 
fördjupad undersökning i respektive område behövs. Medborgarundersökningen är dock 
en viktig indikator och bör vägleda både politiken och tjänstemännen i utvecklingen av 
Nacka kommun. 
- - - - -  
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§  4 KFKS 2022-00133 

Upphandling av leverantör som ska bygga, äga och driva 
ny simhall i Myrsjö sportcentrum 
Informationsärende 

Beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott noterar information rörande utvärderingsprocessen i 
upphandlingen av leverantör som ska bygga, äga och driva en ny simhall i Myrsjö 
sportcentrum till protokollet.  

Sammanfattning av ärendet 
Den 4 april 2022, § 104, fattade kommunstyrelsen beslut om att inleda upphandling av 
leverantör som ska bygga, äga och driva en ny simhall i Myrsjö sportcentrum.  

I kommunens annonserade upphandling av leverantör som ska bygga, äga och driva en ny 
simhall i Myrsjö sportcentrum har anbud inkommit. Genomgång av anbud och utvärdering 
pågår alltjämt. Förslag till beslut är planerat att läggas fram till kommunstyrelsens 
sammanträde den 6 februari 2023 och kommer då att innehålla en redogörelse av 
upphandlingens utvärdering och förslag till tilldelningsbeslut. De ekonomiska 
konsekvenserna av upphandlingen är i nuläget inte klarlagda utan beräknas kunna 
presenteras i samband med kommunstyrelsens sammanträde. 

Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse från stadsledningskontoret m.fl. daterad den 12 januari 2023 

Beslutsgång 
Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutade i enlighet med det utsända förslaget.  

Protokollsanteckning 
Andreas Andersson lät anteckna följande till protokollet för Socialdemokraterna:  
Vi i Socialdemokraterna välkomnar verkligen att en ny simhall i Myrsjö äntligen är på gång. 
Vi har dock under hela processen påtalat behovet av en ekonomisk jämförelse mellan 
denna föreslagna modell med en privat aktör som ska bygga, äga och driva simhallen 
kontra vad det innebär att genomföra alla eller några delarna i egen regi. Vi är därför inte 
beredda att i nuläget besluta om tillvägagångssättet ännu. Det finns siffror på detta i 
fritidsnämnden, som inte kommit kommunstyrelsen till del, dessa tyder på att en modell 
där simhallen uppförs och drivs i egen regi skulle bli billigare för både skattebetalarna och 
simhallens besökare. 
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Mikael Carlsson lät anteckna följande till protokollet för Nackalistan:  
Vi vill trots att detta bara är ett informationsärende påtala vikten av att kommunen tar fram 
ekonomiska siffror samt för- och nackdelar med att själva bygga, äga och driva simhallen 
kontra att upphandla detta av privata aktörer. Vi tycker det är viktigt att kommunen alltid 
strävar efter att använda kommuninnevånarnas pengar på bästa sätt och att vi innan beslut 
ges så bra underlag som möjligt. 
 
Alena Jukic lät anteckna följande till protokollet för Vänsterpartiet: 
Vänsterpartiet är positiva till att Myrsjö simhall ska byggas. Vänsterpartiet håller dock med 
Socialdemokraterna och hade yrkat återremiss om det hade varit möjligt då ärendet 
behöver en komplettering där uträkning för den årliga kostnaden om kommunen i stället 
bygger och driver simhallen i egen regi finns med. Det är viktigt att genomgående utreda 
skillnaderna i båda driftsformer då medborgarna inte ska drabbas i form av högre avgifter 
eller tvingas bekosta en investering i en simhall som en privat aktör själv borde stå för. 
 
- - - - - 
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§  5 KFKS 2023/00014 

Gemensam målbild 2023–2026 - Samverkan 
Stockholmsregionen 
Remiss från Länsstyrelsen i Stockholms län 

Beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen fatta följande beslut.  

1. Kommunstyrelsen antar föreslaget yttrande på Gemensam målbild 2023–2026 - 
Samverkan Stockholmsregionen, enligt bilaga 1 till tjänsteskrivelsen daterad den 18 
januari 2023.  

2. Paragrafen förklaras omedelbart justerad. 

Sammanfattning av ärendet 
Under hösten har en mindre arbetsgrupp inom Samverkan Stockholmsregionen bedrivit ett 
arbete med att uppdatera aktörsgemensamma mål och ambitioner för dokumentet 
Gemensam målbild 2023–2026. Detta dokument har skickats ut på remiss för att få in 
synpunkter och inspel från övriga medlemmar, däribland Nacka kommun. 

I förslag till yttrandet framförs att det är positivt att den nya målformuleringen för perioden 
tydligt adresserar den säkerhetspolitiska utvecklingen i världen samt har ett större fokus på 
gemensam krisberedskap och totalförsvarsplanering. Vidare lyfts att kommunen utöver 
aktörsgemensamma projekt inom brottsförebyggande arbete, gärna ser gemensamma 
insatser och projekt inom cybersäkerhet, välfärdsbrottlighet samt väder- och 
klimatrelaterade kriser. Vidare föreslås att det i den övergripande målsättningen inkluderas 
att samverkan ska eftersträvas även i händelse av krig. 

Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse från stadsledningskontoret daterad den 18 januari 2023 
Bilaga 1. Förslag till yttrande 
Bilaga 2. Gemensam målbild 2023–2026, Samverkan Stockholmsregionen (Remissversion) 
Bilaga 3. Milstolpar Samverkan Stockholmsregionen 2023–2026 
Bilaga 4. Aktiverade lägen Samverkan Stockholmsregionen 2023–2026 

Beslutsgång 
Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutade i enlighet med det utsända förslaget. 

- - - - -  
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§  6 KFKS 2022-00547 

Motion – Åtgärder mot våld i ungas nära relationer 
Inkom den 20 juni 2022 av Fredrik Holmqvist med flera (V) 

Beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår att kommunstyrelsen beslutar följande.  

Kommunstyrelsen föreslår att kommunfullmäktige noterar att det inom kommunen redan 
pågår ett flertal olika åtgärder mot våld i ungas nära relationer, vilket ligger i linje med 
intentionerna i motionen. Dessa åtgärder redogörs för i tjänsteskrivelsen daterad den 10 
januari 2023. Med denna notering anses motionen färdigbehandlad. 

Sammanfattning av ärendet 
I motionen föreslås att det sätts mer fokus på förebyggande än reaktiva åtgärder avseende 
våld i ungas nära partnerrelationer genom att ett antal riktade insatser från 
kommunstyrelsen och berörda förvaltningar i Nacka kommun sker.  

Motionen har remitterats till fritidsnämnden, utbildningsnämnden, kulturnämnden, 
socialnämnden, arbets- och företagsnämnden samt kommunstyrelsens verksamhetsutskott. 
Samtliga nämnder och utskott har lämnat synpunkter på förslagen i motionen. Juridik- och 
kanslistaben har sammanställt synpunkterna från den remitterade nämnderna och därefter 
gjort en samlad bedömning utifrån kommunstyrelsens perspektiv. 

Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse från stadsledningskontoret daterad den 10 januari 2023 
Bilaga 1. Motionen 
Bilaga 2. Protokollsutdrag från arbets- och företagsnämnden den 14 december 2022. 
Bilaga 3. Protokollsutdrag från fritidsnämnden den 7 december 2022. 
Bilaga 4. Protokollsutdrag från kulturnämnden den 13 december 2022. 
Bilaga 5. Protokollsutdrag från kommunstyrelsens verksamhetsutskott den 
Bilaga 6. Protokollsutdrag från utbildningsnämnden den 8 december 2022. 
Bilaga 7. Protokollsutdrag från socialnämndens sammanträde den 13 december 2022 

Yrkanden 
Andreas Andersson (S) yrkade bifall till motionens första att-sats. 

Filip Wiljander (M) yrkade bifall till det utsända förslaget. 



 
13 (16) 

 31 januari 2023 
 
  SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 
 Kommunstyrelsens arbetsutskott 

Ordförandes signatur Justerandes signatur 
 
 
 
 

Utdragsbestyrkande 

 

Beslutsgång 
Ordföranden konstaterade att det bara fanns två förslag till beslut. Ordförande ställde 
Andreas Anderssons yrkande mot Filip Wiljanders yrkade mot varandra och fann att 
kommunstyrelsen beslutade i enlighet med Filip Wiljanders yrkande.  

Protokollsanteckning 
Gunnel Nyman Gräff lät anteckna följande för Socialdemokraterna: Våld i nära 
relation är ett stort samhällsproblem och vi anser att det är helt rätt att arbetet mot detta 
måste börja redan i unga år. Att utarbeta en plan för att arbetet kring detta ska bli mer 
systematiskt vore mycket välkommet. Vi anser även att detta förslag borde breddas för att 
innefatta fler delar av ungas våld, exempelvis även killars våld mot andra killar och tjejers 
våld mot killar. Det bör inte begränsas enbart till fysiskt våld, utan även psykiskt våld 
behöver hanteras. 

Det hade på denna motion varit rimligt att förslagen i högre utsträckning faktiskt 
behandlades i sak snarare än att konstatera att detta inte ingår i nämndens ansvarsområde. 
Att inkomma med förslag kring hur ett arbete som i hög grad påverkar skolorna ska 
struktureras är utbildningsnämndens ansvar och sakfrågan förtjänar ett sakligt svar. 

Förslagen i de tre sista attsatserna anser vi är på en för detaljerad nivå för att bifallas. Hur 
arbetet ska läggas upp och vilka insatser som ska prioriteras borde vara en fråga för en 
handlingsplan, som föreslås i den första attsatsen. 
 
Mikael Carlsson lät anteckna följande för Nackalistan:  
Vi tycker att motionen är väldigt bra och den lyfter ett ämne som är viktigt att diskutera 
oftare. Vi fastnade för att yrka bifall för den första att-satsen : ”att det utarbetas en plan för 
hur Nacka kommun ska arbeta proaktivt för att stoppa och motverka killars våld mot tjejer 
och våld mot hbtqi-personer i deras partnerrelationer.” Vi tycker att det är viktigt att en 
sådan plan tas fram och lite beroende på hur den planen utformas så kan man genomföra 
övriga förslag i motionen men vi tycker att det skulle vara att gå händelserna i förväg om 
man redan nu skulle yrka bifall även för dem. 
 
Alena Jukic lät anteckna följande för Vänsterpartiet: 
Vänsterpartiet hade yrkat bifall till motionen om det hade varit möjligt. Kommunen har en 
bred variation av insatser gällande åtgärder mot våld i ungas relationer. Vänsterpartiet anser 
dock att dessa åtgärder inte är tillräckligt samordnade och övergripande. I många 
verksamhetsområden är det varje enskild huvudman och verksamhet som avgör om det till 
exempel finna anslag i lokalerna eller om personal behöver kompetensutveckling i frågan. 
En del verksamheter gör väldigt mycket och vissa gör mindre.  
I vår motion tar kommunen ett större övergripande ansvar och samordning kring att arbeta 
förebyggande mot våld i ungas nära relationer. Även när det kommer till privata aktörer 
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som driver verksamhet på uppdrag av Nacka kommun så kan det ställas mer krav på både 
kompetensutveckling och anslag ute i lokaler.  
 
Vänsterpartiet ser till andra kommuner där handlingsplaner har arbetats fram som är 
kommunövergripande och som vägleder och underlättar i frågan för enskilda verksamheter. 
Nacka kommun kan och bör arbeta fram en sådan handlingsplan då en handlingsplan 
utformas för att effektivisera och stötta verksamheter i arbetet av att förebygga mot våld i 
ungas nära relationer och en handlingsplan bidrar till att ge samsyn i frågan. 
 
- - - - - 
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§  7 KFKS 2022-00947 

Medborgarförslag – Kommunal hantering av inlämnande 
medborgarförslag  

Beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår att kommunstyrelsen beslutar följande.  

Kommunstyrelsen noterar att en översyn av kommunens hantering av medborgarförslag 
redan genomförts i samband med framtagande av Riktlinjer för medborgarförslag (KFKS 
2022-00988). Med denna notering anses medborgarförslaget färdigbehandlat. 

Sammanfattning av ärendet 
Av medborgarförslaget föreslås att Nacka kommuns politiker gör en omedelbar översyn 
gällande kommunens hantering av inlämnade medborgarförslag. I ärendet redogörs 
generellt för kommunens hantering av medborgarförslag samt de nya riktlinjerna för 
medborgarförslag som antagits av kommunstyrelsen.  

Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse från stadsledningskontoret daterad den 25 januari 2023 
Bilaga 1. Medborgarförslaget 

Beslutsgång 
Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutade i enlighet med det utsända förslaget.  
 
- - - - - 
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§  8  

Övriga frågor 
 
Inga övriga frågor vid dagens sammanträde.  
 
- - - - - 
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